
令和７年１２月４日 

 
東広島市公共下水道排水設備指定工事店 様 

 

東  広  島  市  長 

（下水道部下水道施設課） 

（公 印 省 略）  

 

 

年末に向けた排水設備申請等の早期提出について（お願い） 

 

 

 

師走の候、貴組合におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本市公共下水道事業に格別の御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

年末は、排水設備等計画確認の申請書及び排水設備工事の完工届の提出が増加し、審査・検査業務

が大変混み合います。 

つきましては、排水設備等計画確認申請書等について、余裕を持って早めにご提出くださいますよ

う、皆様の協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先        

東広島市下水道部下水道施設課 

担当：普及係 TEL：082（420）0403 

       FAX：082（420）0404 


